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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L36310202V

2. Emri i subjektit Veip Ormënaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Hotel

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Rruga Nacionale Vlore-Himare 
km 13, Lagjja Radhime, Kompleksi DIVERS, Kulla 1, Kati 
2 dhe 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Hotel DIVERS
Telefon: 0696563660  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-976856-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669576-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga data 14.02.2018 – pa 
afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A5D3F8-8EDF-4763-843F-80B4A88433FD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782053-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785756-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie, ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Bar-Kafe")          u be            ("Hotel")         
Emri Tregtar ishte            ("DIVERS")          u be            ("Hotel DIVERS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Himare km 13, Lagjja Radhime, Kompleksi DIVERS, Kulla 
1, Kati 2 dhe 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Pallati OSLO, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959326-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti pa afat nga data 02.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523EC038-E821-4AA0-8A8D-FE7EC223B666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F52A368-DC01-4689-8A69-2F8FB30286F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156CA4B2-DB7A-4F1B-A9BB-A6E3126952B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EBC28C-EE94-476E-94FA-8EA220223C1E

